АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от-/4.//. 4оеl Ng .///

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска

от 27.1t.2018 ЛЬ З7б <<Об утверждении
муниципальной программы города Батайска
<<Развитие физической культуры и спорта>

В соответствии с постановлением Администрации города Батайска от
З0.10.2018 J\Гч 170 кОб утверждении Положения о порядке разработки,
роаJIизации и оценки эффеrстивности муниципчlJIьных программ города
БатаЙска)), постановлением Администрации города Батайска от 21 .1 1 .2018
JЮ 295 кОб утверждении Методических рекомендаций по разработке и
реализации муниципаJIьных программ города Батайска>>, решением
Батайской городской .Щумы от 21 .12.2023 Ng 296 ((О бюджете города
Батайска на2024 год и на плановый период2025 и2026 годов) (в ред. от
3 1 . 10.2024 JЪ 10), Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города
Батайска от 27.11.2018 Ns 376 кОб утверждении муниципальной программы
города Батайска <<Развитие физической культуры и спортa>) согласно
приложениIо к настоящему постановлению.

2. Финаrrсовому управлению города Батайска осуществлять
финансирова}Iие N{униципальной программы города Батайска <Развитие
физичесrtоli культуры и
предусмотренных на указанные

3. Настоящее пост,ановление вступает в силу со дня его официtlдьного
опубликования.

4. Настоящее постановление подлеiсит включению в регистр
муниципальных норi\{ативных правовых актов Ростовской области.

спорта)> в пределах ассигнованлlй,
цели в бюджете города Батайска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить IIа

заместителя главы Администрации города Батайска по социztлъным
вопросам Вальчугова Р.В.

,/Глава города Батайска ( r/ Р.П. Волошин
\\--l

i i, я\п l F-r,-4-,rn ýi: .)
ПостаIrовление вносит
отдел по физической культуре и спорту
Администрации города Батайска

з

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

oT,/1,1/, 4УУlМ!Ц_

ИЗменения, вносимые в постановпение Администрации города Батайска от
27.LL.2018 NЬ 376 <Об утверждении муниципальной процраммы города

Батайска <Развитие физи.lеской культуры и спорта)>

1. В приложении }lb 1 к постановлению Паспорт муниципальной
ПРОГРаММЫ ГОРоДа БатаЙска <<Развитие физическоЙ кулътуры и спорта)> ра:iдел
<<Ресурсное обеспечейие изложить в следующей редакции:

ресурсное общий объем финансирования муниципальной
обеспечение программы составляет 102309,0 тыс. рублей, в том
муниципатlьной числе:
программы r в 2019 году - 8270,5 тыс. рублей;

в2020 году - 8250,5 тыс. рублей;
в 202l году -L3877,7 тыс. рублей;
ъ 2022 году - 7 059 ,2 тыс. рублей;
в2O2З году - 9018,6 тыс. рублей;
в 2024 году - 1497 |,3 тыс. рублей;
в 2025 году - 9048,5 тыс. рублей;
ь2026 году - 9048,3 тыс. рублей;
в 2027 году - 5691,1 тыс. рублей;
в2028 году - 5691,1 тыс. рублей;
ъ2029 году - 5691,1 тыс. рублей;
в 2030 году- 5691,1 тыс. рублей.
по источникам финансирования:
областной бюджет - 970,7 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году -259,6 тыс. рублей;
в 2020 году - 61,0 тыс. рублей;
в 202| году - 0,0 тыс. рублей;
в 2022 году - 150,1 тыс. рублей;
в 202З году - 200,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 300,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 101338,3тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году - 8010,9 тыс. рублей;
в 2020 году - 8189,5 тыс. рублей;
в 2021- году - L3877,7 тыс. рублей;
ъ 2022 году - 6909,1 тыс. рублей;
ь2023 году - 8818,6 тыс. рублеЙ;
в2024 году - T4671,3 тыс. рублей;
в 2025 году - 9048,5 тыс. рублей;

4

в 2026 году - 9048,3 тыс. рублей;
в2027 году - 5691,1 тыс. рублей;
в2028 году- 5691,1 тыс. рублей;
в 2029 году - 5691,1 тыс. рублей;
в 2030 году - 5691,1 тыс. рублей.

2. В приложении J\Ъ 1 к постановлению Паспорт подпрограN{мы
кРазвитие физической культуры и N{ассового спорта в городе Батайске>
ресурсное обеспечение изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение
подпрограммы 1

общий объем финансирования подпрограммы 1

составляет 88307,3 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году -7981,3 тыс. рублей;
в 2020 году - 725Q,5 тыс. рублей;
в 2021 году - 6625,8 тыс. рублей;
в 2022 году - 7001,9 тыс. рублей;
в 2023 году - 8628,6 тыс. рублей;
в2024 году - 9958,0 тыс. рублей;
в2025 году - 9048,5 тыс. рублей;
ь 2026 году - 904В,З тыс. рублей;
ь2027 году - 5691,1 тыс. рублей;
в 2028 году - 5691,1 тыс. рублей;
в2029 году- 5691,1 тыс. рублей;
в 2030 году - 5691,1 тыс. рублей;
по источникам финансирования:
областной бюджет -970,7 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году -259,6 тыс. рублей;
в 2020 году - 61,0 тыс. рублей;
в 202| году - 0,0 тыс. рублей;
в 2022 году - 150,1 тыс. рублей
в 2023 году - 200,0 тыс. рублей;
ь 2024 году - 300,0 тыс. рублей;
местны1.1 бюджет -873З6,6 тыс. рублейt, в том числе:
в 2019 году -7'121,7 тыс. рублей;
в2020 году- 7|8915 тыс. рублей;
b2O2L году -6625,8 тыс. рублей;
в 2022 году - 6851,8 тыс. рублей;
ъ 2023 году - 8428,6 тыс. рублей;
в 2024 году - 9658,0 тыс. рублей;
ь 2а25 году - 9048,5 тыс. рублей;
в 2026 году - 9048,3 тыс. рублей;
в 2027 году -5691,1 тыс. рублей;
в 2028 году - 5691,t тыс. рублей;
в2029 году- 5б9lо1 тыс. рублей;
в 2030 году- 5691,1 тыс. рублей;

5

3. В приложении NЬ 1 к постановлению Паспорт подпроцраммы
<Инфраструктура физической культуры и спортa> ресурсное обеспечение
изложить в следуIощей редакции:Ресурсное общий объем финансирования подпрограммы 2
обеспечение составляет t4001,7 тыс. рублей, в том числе:
подпроцраммы 2 в 2019 году -289,2 тыс. рублей;

в 2020 году - 1000,0 тыс. рублей;
в 202l году - 7251,9 тыс. рублей;
в 2022 году - 57 ,3 тыс. рублей;
в2023 году - 390,0 тыс. рублей;
в2024 году- 5013,3 тыс. рублей;, в 2025 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году * 0,0 тыс. рублей;
по источникам финансирования:
областной бlоджет - 0,0 тыс. рублей, в топd числе:
в 2019 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2020 году - 0,0 тыс. рублей;
в 202| году - 0,0 тыс. рублей;
в2022 году - 0,0 тыс. рублей
местный бюджет - 14001,7 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году -289,2 тыс. рублей;
в 2020 году - 1000,0 тыс. рублей;

, B202l году -7251,9 тыс. рублей;
в 2022 году - 5'7 ,3 тыс. рублей;
в 2023 году - 390,0 тыс. рублей;
ь2024 году- 5013,3 тыс. рублей;
в 2025 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году - 0,0 тыс. рублей;
в2027 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году - 0,0 тыс. рублей.

4. Приложения }ф 3, Ns 4 к муниципальной процрамме города Батайска
<<РаЗвrrтие физической культуры и спорта), издожить в редакции согласно
приложениям М 3, }lЪ4. ,

Началыrик общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова

N о\
\о
\n

Ф\ о\
\о
,,n

оо о\юn
ь о\\о

\п
са
0оýс
о\

la) ф
\f,

сг\

ý, ьо\ .пý

са
ю
0о

о\

бl
с\
о\(п

]*-

ььсо t\
са

lл

\n
Nф

о\

и)

г*
c..l
оо

оо
о
'а с)Sы

I-*

\о

la)

ý

са

ýЁ* ý Эý а }ýв ý

c,l

Ёпl*ЁýЕ=Ёi

Фн
юьд
()

н
Фоцохо
а
д
Ф
д\о
о

а
z
z
0J

л
аts

0)
Ф
ti()а
ц[ьооц
!

сv)

(ý

р.
(d
d
л
Е
Ф
о

zо
t-.
ф

са
(t,I

Ф\
on

c.l

оо
N
N

г-.
ctl
(\

\о
бt
o,1

la)
ol
(\

t(\
c.l

со
с{
с.|

с{
c.lо
с\l

NФ
бI

бl
N

о\

o.1

оrr
Фо
щ

'ЕЕlЁ EiыЕtчЁtlQxo
ýЕ,Бюоф
кНе
о l-iу9

ц
Ф

о
F-.]

сlQп.Е
цдоц

о9ýмнндН.ц ý Ё лýо,Ё E л;,о IQндtiд;Е=знЕ9Еýgн5ýЁg,
Фd.lнфýф,i-кt'2;9 _, k;9 х R,s ЕГЕ g 8,Е Е 3s SЕ SэбЕНэ;9я >l:io:Е;] 0 ёг 3-3:i tr О: tr li

*Е н

сd
t{q
о
о

да
нд
hу
очо
Ф

с'')

.а,
Ф

н
д
(f)

сý
ar

ф
ý(о
cdнdц
св
E{
оаол
д
А
д
cd

r<оа
)ý
о

н
(d
Е

tдaь
А
о

-i
сВ
с')

ц
Kl
Ф

сс

н
(.)

кцо
\о

g
F"*L

с
хо
nr

с)

а\Н
..1 Ё _'Э а

А аЕ ý }с) -'Ё ý trý)ý Ё 9 о
Б f;Дёх
ýЁ*нý
ýýFEEцýl-{ttЕ Orb(ьч

а
ý(

o.1 о\\/
и)

о\
о\\оln

о

со
Ф\ю
la,

г-
\оrn

ю
са
са
!f,

о\

,.a)
(n
ооý
о\

-i- оо
,a)

о\

cn
\о
оо
c.lю
оо

c-l
Ф\

ог-
\l.)
N\ою сa

rп

la)
с{
г*

са

о\

п
с.)

со
о\
N

,a)

оо

aоь
cnq)
ф

г- Nл

<>Ё
саОЁ с..I

\п t c\i

\r o,1

о\

са

$ЁЁ- [а ЁЁ аД ýЁ,- Ёаý * $ЁЕ а зý дЁ_нЕýЁ}Ё

N

Ё-ýЁ" Ё- Е *ад в в- ý, Ёý а$ё
c.l aа

c\l
о

о\

ф

г*

о
о

ta)

$

са о

с.]

*
0о о\

,a)
N

(п
$ ь

о\
цп
ч
со
о\

la)
N

ф
г-
оо

бi
ою
c.l la)

ь (\л c.l л бlл

ю ФЁ
cnOЁсi

оо
#о.аоЁс! саоtN

Ё сt.I -(\ tN

\r
(\о
О\

o.I

о\
N

со

л9н9 й 9 },о .о
k.)цFýц(ýЧ-б ьaэ.;Ёчоь;Lлнtлltr,i J' 1< r U нv l,* J; * i Ё.ýFЁ ý,бэ8.гноё ч ý< ц

g R S.а,ý * d ý

дЁ" ýgý * Fý

9 9 9 >,8:8 Ёiý
д i,- * ýý

с'l

Fхс)
Ё к,ýдо"но.

ý Е Н d "^ýýsЁ х Еёа
Е ý ý Н., Ё

*
нg ЕЁivцbJ!r

яЁэЕ"$ааýiНЕu-v з ё 8,вт9

(Ёý(ý
]ý-ц Е

Еёýg"ý
ý la) \о

cl Ф
la)
о\

о\
- tal

о\

оо
lr1
о\

г* (п
Ф\

ч aо
о\

la)
со
о\

ý оо
la)(\

.а
|al
ю

сt.I о
\о
а
c.l

Ё
ол
п
c-t о\

-f, ооь

о\
Фо
la) о\

оо
о
la}

\о
о\
cn
с.l

гt ctl л +л
с{v

ю
оФОЁ
cn (эtN

ФФФ**Осао
-4 a.l

|a) icj *Ol

t с...l

о\
o.1

о\

со

н (t3 ý4Еко*о)ýЕ рЕаts нц

Ея &hý* сз

дЁ,= ilrё i Ёý ýЁ* наý Е

(..l

о,i^
(ud* о,м й.a-;лл'цЁйN
у1ýц

=
ё- ý,ý- ýЕ rЁп

чýЁ Е н
ýý ýЕ Ё

Б )ЕЕ ж

ЕЁнЕЁпН
бдо Ё}- Ё

Y Е(в Е
г- оо

с.t

о\
-

оо о

ь

ю

la)

"i,

с.)
о.

c.lн

c.l

са

ь
о\
cn

о
г--

о\
la)s

оо о\ю ь
N

гt опл Nл

ю
ФФ
Ф#

ciOdc{ cnOЁс{
ta) * oi *о]

ý, c.lо
о\

N
о\

cn

(€(ýý(ко
аф
tsьц

g я 8.а,ý * (ý ý

tЁ,= ýýё Ё аý ЕЁ"ýrý ЁýЁ

с\ u€,*gpý*$ВgýЕ ЕёчflЁýё ýupH вё-ЁЁЁнёЁ

о\

о
t-l

N (a)
Ф\ \n

о\ \n
о\

о
\n

оо \п
о\

Ф
(n

ь \п
о\ ,a)

ю
\n
юо

И)
ю о

ta)
\n
ю

(п
\о

$
\п
\о

са
(о
\оо

la)
ю

N
[п
юо оо о

о\

\п
юф ý

ч}
о\
гt

о\\о

о*
о\
са

'о\ la)
гt о\ ta)

оо оо
l'п

\пч
с.l
о\N
сa)

гt +л
Nч

*+л
c{v бiл

ю
оо
Оt
#Осао
#с{

#ОсаоЁс!
#ОсаоЁN

ta) Ёс{ Ё C'.l _ c\.i

ý N
о\

c-.lо
о\

ol
о\

са

Е я &r,ý _ d ý
-б ьir;ЁЕ{о
9 a )ý ь Е ý э Е..БFi ý,бЕ&гноё ч ý< La

Е я &а,Е * .o ý

дЁ,= ýЕё Ё *ý

g я в.ьý * * ý

вЁ,-ý$ýЁ$ý

C,l

Ф;

Ф
ч
д

Вц Р о,ýЁQо\trfулФо

хýЕЁýЁgЁЁЕ"Е 9 а. 9 Б Ё;уАtrЦ]qоdЁ

=$g,БQg*'f_ýfr
Её$ЁЕзý-ýЕýЁ

-ý-f; r Нý

Ёёýý,ЁаýЕ
N са

е{
rJ

о
(.^l

чf,*
са
\n

о

о\ чf*
aо
V^)

оо
.-;t*
са
\п

о

ь \i' .з
са
и)

Ф

\о odФ*
ý,ь

оо
бl

и) со
xf,
г-

сп

-t ý
лN

оо

с'l
со

со ..i
Иl 61ь
\о

оо

ra)

cl Og
r<г
la)

са
{
сaN

i о\ :+о'rn

оо
ý

c.i
ыо\-f,

с.t
la)

о\ Ор-(a)
.f с\l

0о
{
Е-
t-t

ýьь
гt юv

ю Фо\
# la!(nO

(эФ
с) о\
#Ф
са о\

ta) *(\ * c,l

rJ, б.l

о\ о\

са

А.-а
а Б 1,ý'.YрД

о._а
аЕ Ё,ý-ч*а2,-г о Ёv'.д

с.]

rЁО
N a) а\ 9;-Б,s Е ý Ё ао-о-ýаАti\-*4Чzл'ацЁн.)ý Н ЁЕ * ДýБ! б

9м
;ё

-

В

-ёЕЁ
Еý

,

Ёýý-ýв
э€ ;ёýЁёЕЕ

d ta}

Nг|

cn о

о\

оо

ь

ю

rn

-+ Ф
со

сп о о
N

o.1
t lal

ь
со
N

aО-ý-

о\ о-
N

aа

o.1

ю
о\пN

оо сa-f,
сa)

\п

г-
ь
о\

ь оо9
r+л
Ny юv

\о

(\Фоосi
crtc

с\(эо
Ёс)саФ

(ъооооо
cf} i

la) Ё (-.l Ё c..l * c..l

\f c,l
о\

б]
о\

Nо
О\

са

lr
х*dй
нцЦv
xiHvJAý Ё л а
ча*-\vзЁ9Е
а -й

ýsgt
ý а 1ý ЁвЕ

" [tý *вЁ ýý

N

;ýн 1ý* н вётgýuýqgý Е-Ё-
\о ь оо

сr)
r-l

о] о

о\

оо

г-

ю п
N

la} t,)

(\

*f,
(a}

c.l

са
o.1

c.l

Ф\

с.l
саtп

о\

оо

-t
о]
ta)
olю

ь \оv

\о С#ЁОсоОЁс{
tп ЁN

\f, N
о\

са

ц*а

В а Ё,Ё* -д

цii(вýs*8>
ёfl}ýý

N
ýý5хЕФФдх
Fшнu(в
а с+)

;ý- ЁýgýЁ
-ý-

$, ýufl-ý*ý
ЕЕ *eЁ

dнmЕ9б

ЕýýЁ-
о\

cl

ý
гl

(\

о\

оо

гt

\о

la)

ч,

са

б]Ё о

о

сл

оо

ь

(п

-+

cn

ц_а>х8
\J о-,Ё:J9 Ё,v *д

о._а

Е Е ý,Ё., *д

N
r=а Е ý Ё*Е Ё ,З а Е ý

$Ё Е - },ýi,s Е В,ý * Е я''ý r Ё ý а

Е&r g н-sЕд а..аýrЁ3-ýý Ёё-ЕнýЁýн,Ё

ol

ц)
d

с.l

о\Ё

оо
Ф

г-

\о

|.a)

w

сa о

N

lJ

о

Ф\

оо

ь

(п

s

an

ý_ёFЁЕЁ,- Ёаý а аЁ

c.I -'g Е ýu Е, ЕЕ}E5,аu ý ý

i"5 Е а3*й ё Б Е€s€э-ЕЁ"ЁЁа
-frfl Ецý ý*ыдý
;ýЕýý*Н"ЁэггН,в"?3 эЕg g=эF3,
o.1
on

|о
г{

(\

о\

оо

г*

ю

\п

чi,

сr)

(\

о

о\

со

г-

\о

la}

t

сa

ý_ё$Ёý[,-наý *аЁ Ё-L$,ЁЕЕ,-5 в ýдёё

сtl

Оуонлý-Еfi сс
Ё *я

ЁЕýýЕзýЕ,tцз
U <> i Y ё !'s

l=ýx9 *ý 9 цv*дЁс]Б * Ча

ý н е Ё Е € [" +,= + ЕО ac.l б *L 5 Ё

.,н Е rEýЕ.,ч*5Е
я€ Е Ffi Ё ý =\./\-/ о Л ОYофЕ

со
c.l

-iг
N

г*г|

ctl

о\

0о

ь

\о

ta}

ý

cn

N

о\

ф

г-

ю

(a)

ý

са

&r'ý - Ф ý>if.ЁЁко

i Е ý Ё,3,ýЕ ý< rд

о9trб
нG)
9Е,*
L- о)лýV .в-,

c.I

Е ц=& J f; ЕýЕ ý я dз ý Е Ёg й

Ё= iý Ё = ý,= а,= ýiЁ в ý" rЕ ýЕ,,Н u В* $i,- Е а
Е бд; а п аоцб ё Е о 8 frXý 3 В ЁЕ а ё. ЁВ Е

{сабзлсlры
-:ЁЕ<Б5(Jл *

la)
бl

со
гl

N

о\

оо

гt
# Ф о

ю о

(a}

\г c.i
ico
и)

со
о\
са

с.] о
с.)
г-\п

Ф
Ф\

lal
N
гt

ооФ

о\
c.l
(л
ф
с..l

ф оог\-t

ь

\о

ta)

ý

са

8.hý = а, ýьь,ЁэкоьоЁЁо)ý
Е,Еý&iд ý_ёFЁдЁ"ýрý а}Ё

tr ь осg
i1j F" сLФ

ýnýaЁн
я в *ý

c.l +нý.э-а;аЁi,вЕ*5 Е Е6l:Е 8Оtrl-,iойоа

ltl):dнх9g=Е.,9

=Ёяý3ЕЁео> Е О Н *tБ
v\o Б о

сЁO.ao-rru

ggý}Н,-
о ц -,ýнliYё

cr]
ьN

б)
Fl

сt]

о\

оо о

г*

ю
Ф

la)

\r
о

cn
о

сtlЁ

о о

о\
с*
о\
0о
сtl

оо
c\l
Ф\
оо
N Ё

ь
юЧJ

-+л(\-

\о оосо*соо
iо\

ciOсаоЁс{
(a) * c.l (a)О.о
*f, N

Ф\ о\

са

ýЁэа}ýý-ýап€ЁЁ

Д._ý

в Ё ý,ýv ",ян

c.l
Р,Нн=дх
хо ý ЁЁЁ

*$ý fl1Ё нё
-

)ý^пЕf;ýс..,9еý
Ед $Ёчнц

н Jс)н
ооN о\N

о
N

сt.I

о\

оо

г-

ю
о

(a)

\r са

и)

сa о о
Ь\
са

N

+
О ба1

ь
г-w

о\

оо

са
s
ь

чь
*1,

ч
оо
о\(\
цп

ь юv юо

v ONсаО(оо
ЁN

оо\(оо
сa О\

оФO\fспОсоОЁN

la)
#N #Ol

-N

s N
О\

бl
о\

oi
о\

с.)

(ýчк()о)ýа.Ф
рЕц

л^
*JLч

,JLЧ(,па 5.ýнч,ц;2Yо i:
Yн(ý,rд

а._а
аЕ Ё,ý
Д=f 9 Ёv *д

о"_а

Е Ё $,Ёо *д

с\

ýý-f,В-Ё*Ёчý,u,ý Ёý$ЁаЕЕ ýЁ-ЕЁ=Ё*$ý-
cr) са

N
со

е{
N

N о

Ot

оо

ь Фл
Ф

ю оло

tn

:f,

со о

N о
<э

о

сГ\

оо о
Ф

ь

ю
оФ(Э И)(аосао*с{

\л о
ЁN

*f, N
о\

са а Ё *,ýдi1 9 Ё
"

*д ý-ёFЁц Е зý

on

Ё*uёрЯ ýё-ён$Е$€-Ё*Еýаý
*Ё[*FЁýн'Е,iЕ
Вёв,П Е€ РýЁВý

aа
с.) t

c.l

ýl
с\,|

о]

о\

ф

ь

\о

\n

*t

сa

с.] са
ьln

о\

оо
са
ь
ta)

г- $о
ю

ооО(а
ciOсаоЁоl

(п ЁС{
*t N

о\

са

о._а
аЕ Ё,ý>йЁЕч *д

N

цД l] Ё м5lч., с) !z к 'Ёi

1ЕýЁнgý
Е Е й g а я.Е

ы н ýý

Ф*)ý^з ý)= ia нчft Еýь=Ё
Э R *'*

=,ё
ý ýа R * Ёi('d Ёlад ft н ё.а9

чU.цiJ ()Olr

ta)
сп

х
Фн
vлл
юо
ч
х
Е{хл
t-
й
оно,ч
о
iд
Фвн
gдой

\н
l*нфЦ
i;; Оxt:fхо-
Fцбо
ёЕЕgлш

!aLU
SZл

hлtьо
ЕЁ
д ,а -.j-9, i .л ё

l:i ;ч (.) Е{Fн+lýo,<
'

Q ts .л х
Н.);'$ЕОq )Е +1ч&*9н!о-9<ý"Ё Ее&пхца Ё9хidзR8 ,;,iЕБооm БХ.эсrgяýr ЕЕýНF Ч Цv н \/ L'a Е

ý h*rF нЕ Е Е.Ч
d, * ýЭ а l о , Н

Е Е т х зо i ;л|ý tr l х -tЭlsFчLЧа.оДv la-<x\Jtrýс!Ф,jLOAj:1'

(о
N

с)
trюьа
d
нv
д
а
А
ссg
а
tr
)Е
о
Ечн
tr

*ь\зд
н
сЁ
сY'

н
(ý
Фа
Ф,к
.л

tr
Ф
trо
н,

а
н
Ф

cn

с-'l

ю
сг\ю
In

о\
\о
lл

о\
\с
цп

юп
о\
c.i

с.i

la)
о\
la)

с) о\\о
ra)

о Ф\
\оrn

Фо ю
и)

фN
ol

.f,
о\ю
la)

о о\ю
la)

о\\о
,a)

а" о\*ю
la)

ь
c\.l

N
со

о\\о
tп

о
о\
\о
la)

о\
\о
ta)

о\Ё
ta)

\о
с.lФ
с..l

с.,1

aа
v)ý.
о\

со
оо
.{-о
о\

со
оо
ч,
о\

о
оо*мо
о\

,al
c-.i

c.l

tal
оо
\f,

о\

Ф
,al
оо
\f,

о\

о
la)
со*
о\

Ф
od
ýиr
Ф\

\f
o.1

(\
ь
Or cr)
<t

(э оо
со

ь\о (оý
оо
ta)
о\
о\ со

od
зо
о\

cn
с\
N

о\
чф
Ф
о\

о
c.I

ю
оо

оо
оо

ю.
0о
с\]\о
оо бl

оо
c.,.l ю
!т

оо

ol
o.1

N ос

c.i
о\
ta)

г-
Ф la1

о\
Ф\ю

о
о\

Ф
ь

о_
Ф la) 'л сооо

\о

c.l
(\ ь

г-ьооь
со

оо
(\ь
оа г-
со

ч
,/)
Nю\о

оо
,.i
$оо\о

(\
бl

!.)

-tпc\l
чэ

v

ta)

о\
оо
оо

ta)

и)(\
г-

oi
оо ц-1

ь
о\

ol
(п

(n

г*
N
оо

\о
о\
la)
c-I

сГ\

оо
о

са

со
Ф\ь

о\
ra)
c.i

o.1 ьь
г-t

>99.fi
ёЕнЁ€
- (d лý/ >
- Q.Д а

t
с\
с.)(\ с)

ь
г-
Ф\

са
ф
сп
со

о
aо
г*
aа
оо
оо

l\

ь
Ф\

ю
со
саьф

9лоý

-аi

(n

о
trоон

ФЕньtы
*од.
уd)

фо

оЕнцс)ьЕнЦ
\о }(ою

дФ
():$cJ ý.,a

>\6

Ф
д
аfjýяЕ
хуюос)нЕофý

о
rr
Фо
ф

;'Еtr t)OlJNdFrQ
>9
у6)-*ф,о

оЕнri с)i)ll
сdснЦ
юi(ою

цФFх
():SФY
>\о

Н'ý п * Е

ЕЁЕýЁ
gЕFЕЕ
ý ьвЁ ý

бl

к(€Фх
i{()

бlбн.,Н*
i н а ч

-
Ё

э=ЁЕнв."
ýP.{Mgl.'t-.,
iЕцоа*дqё Е.3д ц i Е

v'U'HU

сd
А
А
}
о

dо

Фц
)ýвя*g)9:oE:

Е ý &Ь " 9
ф:, н о t-.r)ý
8 й д з зЕtё.йý Бд

*Е н

о\зАЁZ\Ц
JJB
lУА.л
ttчл
*l)

х Ые Н ý2 6.Б 9 я.
^

d tr)ý * х Е
ýrt Ф й Б ýн,!: н i.i

ý iДё1 ячJdU
ЁdЦF}J{tlr
ýL;хцнда.ý зi д с-trнЕЕý., r,

ЕацVд
.Е?
Ч\н ,в

U
ь<о
(.)н,нц
с.)нý.
а,
ФнЁ.ннр
ф
со
cdлчч
cdчод)ý

цЕ
ý U_Ф
N хЦi,) (Ёу

Да.оа
дt{АнА
(в
а.
t<ол*н

\Н/ts\
L,,н*.ч
Faýн
н
tslнн
tsl{

чд
очнЁ
4
сз
сон
Ёiн-б
Ф
лч9
hl

Ф

о о о

Ф

Ф

са
cn

,a)

Фо
са
са

lal

Ф\
cn

Ф
о\
c.l

о
cal
Ё
la) о

са
Ё
и)

о\

V-)
c,lь

о\

\a)
cjь

ti

о

с,!
о\
оо
o..l

о сч
о\
vэ
c.l

г-
о
.t

ь
Ф
чr

Ф
д

Ьsчх

ЁьонЕоц*
о
t<
Фо
Ф

(ý

3пньOEfýФ
>9
;Ф
Ф (_)

о,|нБ!)(dхtrкюооё

*Бнхоllс)л\з Ёq<lс)

д

ьччý
оц
юноо
Дсl

ý Г,в
Е 18 х
ВБ 9 и

3ёý Ff;ЕtЕ-В,Ё!злньvJ;ý cJ Ь Elц v о.Е о

o.1

to
N